



rok założenia 1983

Ubezpieczenia
to nasza misja

Brokerskie Biuro Ubezpieczeń

Kulczyński Michał

65-034 Zielona Góra, ul. Chopina 9, tel 0-68 454 73 78, 48, fax 068 453 77 13
e-mail: mkulczynski@broker.zgora.pl, www.broker.zgora.pl

Zielona Góra dnia 01.09.2017r.

ZAKRES UBEZPIECZENIA OD NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW DZIECI W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 17 W ZIELONEJ GÓRZE NA ROK SZKOLNY 2017/2018

Ubezpieczyciel:

GOTHAER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A 02-675 Warszawa ul. Wołoska 22A
(www.gothaer.pl)

Nr Polisy: PWA132810

Suma ubezpieczenia: 23.000 zł w przypadku 100% trwałego uszczerbku lub śmierci; w przypadku śmierci w wyniku NW na terenie szkoły – dodatkowo 100% sumy ubezpieczenia.

Okres ubezpieczenia: 01.09.2017 – 31.08.2018

Składka za 12 miesięcy: 50,- zł (za drugie dziecko i kolejne w jednej rodzinie składka wynosi 50%)

Podstawa prawna: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Dzieci i Młodzieży oraz Personelu w Placówkach Oświatowych „Oświata” zatwierdzonych uchwałą Zarządu TU GOTHAER nr 42/16 z dnia 05.04.2016. OWU dostępne są w wersji papierowej w sekretariacie szkoły i/lub na stronie internetowej ubezpieczyciela : www.gothaer.pl

Zakres świadczeń obejmuje następujące świadczenia podstawowe:

- **świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu** będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, w wysokości 1% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak, niż 100% tej sumy ubezpieczenia,
- **świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego** zaistniałej w wyniku nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową, w wysokości 100% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków. Jeżeli nieszczęśliwy wypadek nastąpił na terenie placówki oświatowej – GOTHAER TU S.A wypłaci Uprawnionemu dodatkowe świadczenie w wysokości 100% sumy ubezpieczenia.
- **zwrot udokumentowanych kosztów nabycia środków pomocniczych** – do wysokości 20% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków na jedno i wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności,
- **zasiłek z tytułu niezdolności do nauki/ pracy** spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem objętym ochroną ubezpieczeniową, w wysokości 2% sumy ubezpieczenia, wypłacany jednorazowo, jeżeli okres niezdolności do nauki/ pracy przekroczył 31 dni.
- **świadczenie z tytułu korepetycji**- świadczenie w wysokości 100,- zł za każde 7 dni szkolnych nieobecności w szkole po 14 dniach nieobecności w szkole (maksymalnie przez 35 dni szkolnych),
- **zadośćuczynienie za doznaną krzywdę:** jednorazowe świadczenie w wysokości 5% wypłaconego świadczenia na jedno i wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności, wypłacane ubezpieczonemu, który na skutek nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną doznał trwałego uszczerbku na zdrowiu w wysokości powyżej 50%.
- **jednorazowe świadczenie ryczałtowe** z tytułu pogryzienia przez zwierzęta lub ukąszenia przez owady w wysokości 200 zł, jeżeli ubezpieczony przebywał w związku z tym zdarzeniem co najmniej 48 godzin w szpitalu

Zakres ubezpieczenia został rozszerzony o następujące klauzule dodatkowe:

Klauzula nr 1:

Koszty leczenia następstw nieszczęśliwych wypadków w wariantcie rozszerzonym obejmującym m.in. koszty wizyt lekarskich, zabiegów ambulatoryjnych i operacji, zakupu lekarstw i środków opatrunkowych, transportu z miejsca wypadku, koszty odbudowy stomatologicznej zębów, rehabilitacja do 30% sumy ubezpieczenia. Pokrywane są koszty leczenia poniesione w kraju i które nie zostały pokryte z ubezpieczenia społecznego.

Klauzula nr 2:

Świadczenie szpitalne w wys. 40,-zł za każdy dzień pobytu w szpitalu począwszy od 4 dnia pobytu w szpitalu max. do kwoty 3600 zł.

Klauzula nr 6:

Świadczenie z tytułu poważnego zachorowania i/lub operacji chirurgicznej z powodu choroby lub wypadku – świadczenie w wysokości 500,- zł;

Poważne zachorowania objęte zakresem ubezpieczenia to: choroba nowotworowa złośliwa, niewydolność nerek, porażenie kończyn, przeszczep organu, utrata wzroku, utrata słuchu, cukrzyca typu 1, przewlekłe wirusowe zapalenie wątroby typ B lub C, borelioza lub odkleszczowe zapalenie opon,

Klauzula nr 9:

Zadośćuczynienie za ból doznany wskutek wypadku – świadczenie w wysokości 100 zł jest wypłacane pod warunkiem, że Ubezpieczony wymagał hospitalizacji i jego pobyt w szpitalu trwał co najmniej 24 godziny.

Zgłaszanie szkód:

Ubezpieczony lub jego przedstawiciel ustawowy powinien zawiadomić Gothaer TU o zajściu zdarzenia nie później niż 14 dni od daty wypadku. Zgłoszenia szkody można dokonać :

Zgłoszenie szkody:

Szkodę możesz zgłosić:

Telefonicznie – dzwoniąc na numer 22 469 69 69

E-mailem - wysyłając zgłoszenie na adres kontakt@gothaer.pl

Listownie – wysyłając niezbędne dokumenty na adres:

Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
ul. Wołoska 22A,
02-675 Warszawa

Zgłosiłeś już szkodę?

W każdej chwili możesz sprawdzić jej status
dzwoniąc na numer: 22 469 69 69

Online – wypełniając internetowy formularz i dołączając skany dokumentów. Jest to najszybsza i najwygodniejsza ścieżka likwidacji i może zdecydowanie przyspieszyć jej proces.